СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«18»  февраля  2025 года                                                                       №  05
пгт. Талинка

О внесение изменений в решение Совета
депутатов городского поселения Талинка от
31.08.2021 № 34 «Об утверждении Положения о
Порядке назначения и проведения опроса граждан
на территории муниципального образования
городское поселение Талинка»

В целях совершенствования нормативно-правового регулирования проведения опросов
граждан на территории городского поселения Талинка, руководствуясь статьей 33 Устава
городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка решил:

1.  Внести  в  Положение о  порядке  назначения  и  проведения  опроса  граждан  на
территории  муниципального  образования  городское  поселение  Талинка,  утвержденное
решением Совета депутатов городского поселения от 31.08.2021 № 34, изменение, дополнив
пункт 7.1. подпунктом 7.1.4. следующего содержания:

«7.1.4.  голосование  с  использованием  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный
сайт  Октябрьского  района»,  а  также  на  официальном  сайте  органов  местного
самоуправления городского поселения Талинка.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Комиссию  по
социальной политике Совета депутатов городского поселения Талинка.